Van: "Fixi" <31b83a9%ac4404d61bfc8e631770015d5@reply. fixi.nl>
Verzonden: dinsdag 13 juni 2023 10:25

Onderwerp: Gemeente Stede Broec heeft melding 2103530 aan u toegewezen

Hallo Onze SD heeft deze borden laten maken. Wil jij een FCL/ECL
geven om de kosten op te boeken. Bedankt. Gr || Il

Melding: 2103530

Gemeld op: 23-05-2023 09:37:08
Type melding: Overig

Locatie

Nassaupark 1, 1611 EZ Bovenkarspel, Nederland
Skeeler en wielrenparcour

Omschrijving

Graag met spoed behandelen, Op maandag, dinsdag en woensdagavond
tussen 18 en 21 uur maken skeelergroep Grootebroek en Wielrenvereniging
WestFrisia gebruik van het parcours in het Nassaupark. Ondanks dat de
toegangswegen zijn geblokkeerd met linten treffen we steeds meer mensen
aan op het parcours tijdens trainingen en wedstrijden. Dit levert gevaarlijke
situaties op. Natuurlijk leggen we de wandelaars uit dat het parcours is afgezet.
Toch volgt er regelmatig discussie over de vraag of het parcours tijdens deze
cpenbare weg is. Opmerkingen als "dit park heort bij mijn buurt en ik mag hier
zijn" Wij (de verenigingen) hebben toestermming van de gemeente. In het
verleden werd dit ondersteund met borden bij de ingangen. Die zijn er nu niet.
Verzoek om op de vier ingangen een bord te plaatsen met tekst "Afgesloten op
maandag, dinsdag en woensdag van 1 april t/m 1 oktober van 18 t/m 21 uur
ivm sportactiviteit. Gevaarlijke situatie. Kan op de kaart maar 1 plek aanduiden.
graag op 4 plekken

Per 25 mei 2018 is de Algemene verordening gegevensbescherming (AVG)

van toepassing. Daarom tonen wif geen contactgegevens van de melder.

Heeft u de melding afgehandeld?
Antwoord op deze mail en de reactie komt automatisch bij de gemeente
terecht.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Stede Broec



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



